

PIESE SCHIMB SI ACCESORII MOTOUTILAJE

I.D.: 75972690

Data publicarii	28.11.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.635,30 RON - 3.635,30 RON

Descriere: ULEI STIHL 10*44.54=445.38 LEI ULEI FOREST 5*58.82=294.12 LEI SINA 35CM 1*147.06 LEI SINA 40CM 1*163.87 LEI LANT 50CM 4*82.35=329.41 LEI LANT 40CM 3*65.55=196.64 LEI LANT 35 CM 3*46.22=138.66 LEI PILA 6*8.40=50.42 LEI BOBINA APRINDERE STIHL 1*512.61 LEI CAPAC DEMAROR 1*121.85 SET ROATA LANT 2*130.25=260.50 LEI CAPOTA STIHL 2*126.05=252.10 LEI DISC TUNS IARBA 1*79.83 LEI CARBURATOR 1*231.09 LEI FIR NYLON STIHL 420M 1*211.76 LEI SEMERING 2*22.69=45.38 LEI RULMENT ACE 2*31.09=62.18 LEI CARCASA ARC 1*92.44 LEI
